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FiN 1" Giornata Manifestazioni regionali categoria e assoluti
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Dorso

Monastier, Domenica 09/06/2013 ore 16:20

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 6 1 BOSCARO GIULIO

2 2 1 CECCON EFREM

3 8 1 BARISON GIOVANNI
4 5 2 GUIDOLIN DAVIDE

5 6 2 PAPA ALESSANDRO
6 1 2 ROMANO MATTIA

7 4 3 MARASCIULO PEDRO
8 8 2 CROSATO GABRIELE
9 5 3 TOSO SIMONE

10 3 4 MARANGON ELIA

11 5 4 PINTO MATTEO

12 4 4 QALLIU MANUEL

12 6 3 PENZO FRANCESCO
14 3 2 BONVICINI ALESSANDRO
15 2 3 MARCAT MATTEO

16 3 3 BEDON ANDREA

Categoria Juniores - M

ZUIN MATTIA

FRIGO MANUEL

LONGHIN EDOARDO
MATTEAZZI PIER ANDREA
CERCHIER FRANCESCO
LORENZON MARCO

Categoria Cadetti - M

1 4 1 BUORO ERICK
2 1 1 SEGAT FRANCESCO

Categoria Senior - M
1 6 4 ROSSIGNOLI ANDREA
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Foglion. 1
13/09/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
A.S.D. 3 PISCINE
PIAVE NUOTO A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

2001 TEAM A.S.D.
U.S.D. HYDROS
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

Tempo Pti

01:03.01
01:03.44
01:03.56
01:03.71
01:04.29
01:05.13
01:06.10
01:06.21
01:06.25
01:06.68
01:07.02
01:07.03
01:07.03
01:07.64
01:07.94
01:08.14

01:00.85
01:01.63
01:02.89
01:03.10
01:04.52
01:05.07

01:01.52
01:05.05

01:04.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

